
  
 

 
 

 
PORTARIA Nº 003/2021-CUNI/UFRR 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, e considerando o que consta no Processo nº 23129.010984/2020-94, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º Prorrogar, ad referendum do Conselho Universitário, o prazo da comissão redesignada 

pela Portaria nº 007/2020- CUNI/UFRR, datada de 15 de outubro de 2020, pelo período de 30 

(trinta) dias, retroagindo os efeitos a 16 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Conselho Universitário/UFRR, Boa Vista-RR, 22 de janeiro de 2021. 

 
 

 
 

Prof. Dr. José Geraldo Ticianeli 

Presidente do Conselho Universitário/UFRR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Publicada no Mural e na página de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR 

Em: 22/01/2021 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto – Boa Vista/RR - CEP: 69.310-000 

Telefone: (95) 3621-3108 

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br 

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

